UBND TỈNH PHÚ YÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37 /VPUBND-TH

         Phú Yên, ngày  07 tháng 9  năm 2012
LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH
Tuần thứ 37 (Từ ngày 10/9/2012 đến ngày 16/9/2012)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

10/9/2012
	- 7 giờ: Chào cờ và nghe quán triệt triển khai Nghị quyết Trung ương 5.
- Đ/c Trúc-PCT đi công tác.

	- 14 giờ: Đ/c Chủ tịch họp Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước tỉnh.

- 14 giờ: Đ/c Nhất-PCT làm việc với Hội Nạn nhân chất độc da cam Trung ương.

	Thứ Ba

11/9/2012
	- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Quy định 57 của Bộ Chính trị “Một số vấn đề bảo vệ chính trị nội bộ Đảng”.
- 8 giờ: Đ/c Nhất-PCT họp Hội đồng tuyển sinh theo chế độ cử tuyển năm 2012.

	Thứ Tư

12/9/2012
	- 8 giờ: Chủ tịch, Đ/c Nhất-PCT dự Hội nghị cán bộ toàn tỉnh triển khai kiểm điểm tự phê bình và phê bình ở cấp huyện và tương đương theo Nghị quyết TW4(Khoá XI).
- 8 giờ 30: Đ/c Ẩn-PCT làm việc với Đoàn khảo sát của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về thực trạng đầu tư trực tiếp nước ngoài.
	- 14 giờ: Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị Thường trực Tỉnh uỷ.

	Thứ Năm

13/9/2012
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khoá VI (1,5 ngày).

	Thứ Sáu

14/9/2012
	- 8 giờ: Đ/c Nhất-PCT dự giao ban Thường trực Tỉnh uỷ.

	Chủ Nhật
16/9/2012
	- 9 giờ: Đ/c Ẩn-PCT dự toạ đàm trực tuyến “Phát triển nghề cá và nuôi trồng thuỷ sản ở Phú Yên” tại Trung tâm THVN tại Phú Yên.

 Nơi nhận:

           CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

     (Đã ký)
- BCHQS Tỉnh; Biên phòng; CA;

- Chánh, Phó VPUB;

- Lưu: VT, CV(LQ).

        Hồ Văn Tiến